
Id: PPGIRSSLHVKMZPQYTISJUVFRO. Uchwalony Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR XIV/321/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala  się  wykaz  wydatków  niewygasających  z upływem  roku  budżetowego  2011  oraz  określa 

termin dokonania każdego wydatku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko



Id: PPGIRSSLHVKMZPQYTISJUVFRO. Uchwalony Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/321/11
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 29 grudnia 2011 r.

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2011 

 
Lp.  Nazwa zadania  Wartość brutto  Termin realizacji 
1. Rozbudowa ulic Górnośląska – Zwycięzców – Katowicka  1.217.650,00  31.05.2012 
2. Rozbudowa układu komunikacyjnego w ciągu ulic Jana Pawła II – Plac Łużycki  2.000,00  30.06.2012 

Razem  1.219.650,00 



Id: PPGIRSSLHVKMZPQYTISJUVFRO. Uchwalony Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/321/11
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 29 grudnia 2011 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z uplywem roku budżetowego 2011 

 
Klasyfikacja  w tym 

dz.  rozdz.  § 
Nazwa zadania 

  
Plan 
   wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1.219.650,00  0,00  1.219.650,00 
   60016     Drogi publiczne gminne  1.219.650,00  0,00  1.219.650,00 
      6050 Rozbudowa układu komunikacyjnego w ciągu ulic Jana Pawła 

II – Plac Łużycki 
2.000,00  0,00  2.000,00 

      6050 Rozbudowa ulic Górnośląska – Zwycięzców – Katowicka  63.353,00  0,00  63.353,00 
      6057 Rozbudowa ulic Górnośląska – Zwycięzców – Katowicka  981.152,00  0,00  981.152,00 
      6059 Rozbudowa ulic Górnośląska – Zwycięzców – Katowicka  173.145,00  0,00  173.145,00 


